

Cuadro Comparativo Presupuestos Area Deporte del EE.

Proveedor 1				Proveedor 2				Proveedor 3			
Dalbosco Hermanos y Cia. Ltda.				Comercial Peñarol Ltda.				LA ELEGANTE			
Rut: 84.071.800-k				Rut: 78.112.710-8				Rut: 89.917.700-2			
Contacto: Marcelo Mendoza 0512337716				Contacto: Patricia Tello 0512337715				Contacto: GONZALO MUÑOZ			
Email: dalbosport@dalboscohnos.ci				Email: prelio@gmail.com				Email: Contacto@laelegante.ci			
Condiciones de pago: 60 días				Condiciones de pago: pago a 60 días				Condiciones de pago: contado			
Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Total	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Total	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Total
Par de red de futbol	1	\$ 47.950	\$ 47.950	Red de futbol	1	\$ 44.990	\$ 44.990	No cotiza			
Rollo de cinta marcadora de cancha de 5 cm.	1	\$ 39.950	\$ 39.950	Elastico de marcacion 3cm x 50 mts	1	\$ 19.990	\$ 19.990	rollo de cinta marcadora de cancha 5 cm	1	\$ 24.900	\$ 24.900
Equipo de basket four completo incluye 10 camisetas = 10 short + 10 medias= numero	2	\$ 169.500	\$ 339.000	Equipo de basquetball four (10 camisetas= 10 short= 10 medias)	2	\$ 199.990	\$ 399.980	Camisetas+ short de basquetball	20	\$ 26.800	\$ 536.000
Balon de baby futbol ULSHPORT	10	\$ 15.950	\$ 159.500	balon de baby futbol ulshpor	10	\$ 17.990	\$ 179.900	Balon de baby futbol	10	\$ 8.900	\$ 89.000
Balon de volley Molten 1500	10	\$ 14.450	\$ 144.500	balon de volley molten 1500	10	\$ 14.990	\$ 149.900	No cotiza			
Balon de basket Molten cuero sintetico 6-7	5	\$ 24.950	\$ 124.750	Balon de basquetbol cuero GF7 y GF6	5	\$ 41.990	\$ 209.950	Balon de basquet goma 6	5	\$ 18.900	\$ 94.500
Silvato de arbitro	4	\$ 2.100	\$ 8.400	Silvato de arbitro	4	\$ 5.490	\$ 21.960	No cotiza			
Equipo de futbol nifre completo incluye 14 camisetas + 14 short+ 14 medias = numero = set de arquero completo	2	\$ 267.250	\$ 534.500	Equipo de futbol nifre 8 14 cam = 14 short+14 medias set arquero)	2	\$ 481.850	\$ 963.700	short de basquetball	28	\$ 26.800	\$ 750.400
Balon de Hand ball Olimpius N3-3	2	\$ 12.950	\$ 25.900	balon de handball N3-3	2	\$ 14.990	\$ 29.980	No cotiza			
<b>Total Neto</b>			<b>\$ 1.197.017</b>	<b>Total Neto</b>			<b>\$ 1.697.773</b>	<b>Total Neto</b>			<b>\$ 1.256.134</b>
<b>% iva 19</b>			<b>\$ 227.433</b>	<b>% iva 19</b>			<b>\$ 322.577</b>	<b>% iva 19</b>			<b>\$ 238.666</b>
<b>Total General</b>			<b>\$ 1.424.450</b>	<b>Total General</b>			<b>\$ 2.020.350</b>	<b>Total General</b>			<b>\$ 1.494.800</b>

Segun oferta economica como tecnica se da v88º presupuesto presentado por Dalbosco Hermanos y Cia. Ltda.

Rut: 84.071.800-k

\*NOTA: EL PROVEEDOR CON MENOR VALOR NO COTIZA TODOS LOS PRODUCTOS Y NO CUMPLE CON NUESTRAS CONDICIONES DE PAGO

Elizabeth Jara Guierrez  
Asistente Social  
Unidad de Gestion Social, Integral e Inclusiva

302